
llllilllllllllllillllllllllllillHillIilllillllllllllllllll 

Mèstø Táhør 
I 
żižkøvø náměstí 2 

j 
390 01 Táhør SOOFXWSWBB 

Vodafone Czech republic a.S. 
náměstí Junkových 2808/2 
155 00 Praha - Stodůlky 

Čislojednací / Tábor 
Vyřizuje 28.4.2020 

4400/0077 

Zrušení navýšení nájemného o průměrnou roční míru inflace 

Město Tábor uzavřelo dne 15.4.2002 smlouvu č. SMM - 23/2002 o nájmu části střechy, balkonu a obvodové 
zdi domu čp.11, Žižkovo náměstí V Táboře se společností Siemens S.r.o. Za účelem instalace, provozu, 
údržby a úprav telekomunikačního Zařízení pro přenos signálů veřejné sítě mobilních telefonů. Oznámením 
Ze dne 30.8.2002 přešla všechna práva a povinnosti na nového nájemce - Český mobil a.s., IČ: 25788001 
(od 1.2.2006 v- Vodafone Czech Republic a.s.). Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 ze dne 28.6.2002, 
dodatkem č. 2 ze dne 4.4.2009, dodatkem č. 3 ze dne 18.5.2009, dodatkem č. 4 ze dne 4.3.2010, dodatkem č. 
5 ze dne 10.6.2010, dodatkem č.6 ze dne 8.3.2011, dodatkem č.7 Z 18.3.2013 a dodatkem č. 8 Z 24.1.2017. 

Na základě usnesení Rady města Tábora č. 1321/24/20 Ze dne 3.2.2020 Vám bylo oznámeno dopisem ze dne 
1 1.3.2020 (identifikátor SO0FX01 IHBEJ) zvýšení ročního nájemného O průměrnou roční míru inflace. 

Rada města Tábora vsouvislostí sonemocněním COVID-19 přijala usnesení č.1542/27/20 ze dne 
6.4.2020. Dle bodu 6. tohoto usnesení Rada města Tábora zrušila Své usnesení č. 1321/24/20 ze dne 
3.2.2020, kterým bylo schváleno mimo jiné zvýšení ročního nájemného za pronájem částí střech domů 
V majetku města Tábora (u nájemného nad 18 000,- Kč za rok) v roce 2020 o průměrnou roční míru inflace, 
která činí 2,8 %. 

Na základě výše uvedeného se mění ujednání tak, že nájemné není od 1.1.2020 navýšeno O průměrnou 
výši inflace, která činí 2,8 %, tzn. roční nájemné za rok 2020 činí 88.875,-Kč + DPH, tj. 107.538,76 Kč : 

4 = 26.884,69/Q (částka upravena Z důvodu nutnosti dělìtelnosti). 

Město Táborje povinným Subj ekteın ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Správci 
registru smluv zašle toto oznámení o zvýšení nájemného Město Tábor, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů ode dne odeslání tohoto oznámení. . 

S pozdravem

.
_ 

_

Mgr. Václav Klecanda 
místostarosta města 

IČQI 00253014 tel.: +420 381 486 111 posta@mutabor.cz 
DICI CZ00253014 fax.: +420 381 486 100 www.taborcZ.eu


